
Městský úřad Přeštice 
 
 
Zveřejnění doprovodné informace o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů        
 
 
Na žádost pana P. S., bydliště xxxxx, doručenou Městskému úřadu v Přešticích dne 15. 6. 
2018, byly dne 19. 6. 2018, tedy v zákonem stanovené lhůtě, zaslány žadateli kopie smluv o 
sdružení mezi městem Přeštice a Nájemním bytovým družstvem Přeštice, včetně dodatků: 
 
1/ Smlouva o sdružení prostředků a spolupráci při nájemní bytové výstavbě ze dne 11. 8. 2000 
včetně dodatku č. 1 ze dne 3. 4. 2001 a dodatku č. 2 ze dne 1. 1. 2002. 
2/ Smlouva o sdružení prostředků a spolupráci při nájemní bytové výstavbě – II. etapa ze dne 
27. 4. 2000. 
3/ Smlouva o sdružení prostředků a spolupráci při nájemní bytové výstavbě Na Chmelnicích – 
III. etapa ze dne 11. 6. 2003. 
4/ Smlouva o sdružení prostředků a spolupráci při nájemní bytové výstavbě – III. etapa 
Chmelnice III a Luční ulice ze dne 15. 5. 2002 včetně dodatku č. 1 ze dne 27. 5. 2002. 
5/ Smlouva o sdružení prostředků a spolupráci při nájemní bytové výstavbě - Luční ulice ze 
dne 21. 10. 2002. 
6/ Smlouva o sdružení prostředků a spolupráci při nájemní bytové výstavbě Husova ulice ze 
dne 15. 5. 2002 včetně dodatku č. 1 ze dne 27. 5. 2002. 
 
Dále bylo žadateli sděleno, že smlouvy kupní, budoucí kupní nebo jiné podobné smlouvy 
řešící vypořádání podílu města v NBD Přeštice nejsou uzavřeny. K vypořádání ani k převodu 
podílu města dosud nedošlo.      
 
 
 
 
V Přešticích dne 19. 6. 2018          
 
 
Ing. Pavla Kroupová, vedoucí finančního odboru MÚ Přeštice                                                                                                                                                               
 


